

Papetarie si rechizite scolare

I.D.: 98362952

Data publicarii 05.06.24 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 14.055,03 RON - 14.055,03 RON

Descriere: 1 Plicuri cu burduf BUC 100 2,99 299 2 Hartie colorata div culori TOP 10 97,12 971,20 3 Hartie foto A4/20buc/top BUC 10 37,44 374,40 4 Hartie xerox A4 BUC 100 29,99 2999,00 5 Scotch dublu adeziv ingust BUC 10 7,97 79,70 6 Carton alb diplome A4/TOP BUC 3 146,21 438,63 7 Foarfece mari BUC 5 27,65 138,25 8 Folii plastifiere A3 BUC 2 133,89 267,78 9 Folii plastifiere A4 BUC 4 77,88 155,76 10 Spirale indosariere CUT 5 39,09 195,45 11 Stick-uri USB BUC 14 79,70 1115,80 12 Capsatoare BUC 3 49,20 147,60 13 Gauritor / Perforator BUC 4 79,25 317,00 14 Banda corectoare BUC 10 22,64 226,40 15 Pixuri bic round stic M BUC 20 3,21 64,20 16 Evidentiator albastru BUC 6 4,99 29,94 17 Evidentiator rosu/roz BUC 6 4,99 29,94 18 Evidentiator galben BUC 6 4,99 29,94 19 Banda adeziva lata 4,8 cm BUC 5 16,99 84,95 20 Suport instrumente birou 4c BUC 2 135,89 271,78 21 Suport pixuri simplu BUC 3 29,54 88,62 22 Caiet dictando BUC 5 19,02 95,10 23 Caiet matematica BUC 5 19,02 95,10 24 Set 16 organizatoare birou SET 1 111,08 111,08 25 Clipsuri div marimi 19/32 SET 10 9,23 92,30 26 Folii indosariere div grosimi BUC 1500 1,01 1515,00 27 Pixuri albastre BUC 100 3,88 388,00 28 Tavita support dosare BUC 2 167,11 334,22 29 Suport pix/creion BUC 2 19,67 39,44 30 Dosar cu sina metallica BUC 25 8,02 200,50 31 Banda scotch lata 48x250m BUC 20 31,70 634,00 32 Biblioraft cu capac BUC 20 34,11 682,20 33 Sfoara iuta 500g /rola BUC 10 49,26 492,60 34 Cop